CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_#l TSY

Etapa 4 i O faa s
CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 - s Wl mitef

Junior Il - Cursa

Pole Position 10 Laps (11,8 Km) - Start 04.10.2015 10:45
1
2 3

9 Stanescu Razvan Florian
Steaua GTH Bucuresti

7 Filimon Andrei |

Las Vegas Arad

16 Szasz Oliver |

Steaua GTH Bucuresti

- Oil of Switzerland
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIE|
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSY
Etapa 4 g :

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 = 777

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior Il - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 7 FILIMON Andrei ROU  FRM  Junior Il Las Vegas Arad Metrakit 10 58.958 5 - - 72,05
2 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 8 01:01.496 6 02.538 02.538 69,08
3 9 STANESCU Rizvan Florian ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 8 01:01.961 8 03.003 00.465 68,56
Race Start: 03.10.2015 16:59:14 Race Finish: 03.10.2015 17:11:28
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 17:11 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu

MTS
)
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEL
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 |

MOTORSFPORT RACE MANACEMENT

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala

Etapa 4

Junior Il - Antrenament Oficial

MTSY

www.frm.ro

EilE)

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - #7 Filimon A. - Metrakit
1 01:01.205 17:00:44.811
2 01:00.577 17:01:45.388
3 59.951 17:02:45.339
4 59.638 17:03:44.977
5 58.958 17:04:43.935
6 59.756 17:05:43.691
7 59.853 17:06:43.544
8 59.927 17:07:43.471
9 01:00.613 17:08:44.084

10 01:03.320 17:09:47.404

Po. 2 - # 16 Szasz O. - Conti
1 01:03.667 17:02:00.947
2 01:02.106 17:03:03.053
3 01:01.684 17:04:04.737
4 01:01.675 17:05:06.412
5 01:02.342 17:06:08.754
6 01:01.496 17:07:10.250
7 01:02.422 17:08:12.672
8 01:02.439 17:09:15.111

Po. 3 - # 9 Stanescu R. - Conti
1 01:05.236 17:02:10.608
2 01:04.691 17:03:15.299
3 01:04.014 17:04:19.313
4 01:03.600 17:05:22.913
5 01:03.526 17:06:26.439
6 01:03.635 17:07:30.074
7 01:02.849 17:08:32.923
8 01:01.961 17:09:34.884

Fastest lap: 58.958

AlA
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIE|
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSY
Etapa 4 g :

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 = 777

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Junior Il - Antrenament Liber 2
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 7 FILIMON Andrei ROU  FRM Junior Il Las Vegas Arad Metrakit 8 58.944 3 - - 72,07
2 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 7 01:02.174 7 03.230 03.230 68,32
3 9 STANESCU Rizvan Florian ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 7 01:06.037 7 07.093 03.863 64,33

Race Start: 03.10.2015 15:41:21 Race Finish: 03.10.2015 15:52:01

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 15:52 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEL
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 - "'

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Ziu

Etapa 4

Junior Il - Antrenament Liber 2

MTSY

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - #7 Filimon A. - Metrakit
1 01:01.659 15:43:07.915
2 59.850 15:44:07.765
3 58.944 15:45:06.709
4 59.999 15:46:06.708
5 01:01.661 15:47:08.369
6 01:00.075 15:48:08.444
7 59.257 15:49:07.701
8 59.328 15:50:07.029

Po. 2 - # 16 Szasz O. - Conti
1 01:04.863 15:44:22.258
2 01:03.576 15:45:25.834
3 01:04.231 15:46:30.065
4 01:03.962 15:47:34.027
5 01:03.780 15:48:37.807
6 01:04.288 15:49:42.095
7 01:02.174 15:50:44.269

Po. 3 - # 9 Stanescu R. - Conti
1 01:11.037 15:43:46.598
2 01:08.432 15:44:55.030
3 01:07.418 15:46:02.448
4 01:10.671 15:47:13.119
5 01:09.012 15:48:22.131
6 01:08.374 15:49:30.505
7 01:06.037 15:50:36.542

Fastest lap: 58.944

AlA
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIE|
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSY
Etapa 4 g :

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 = 777

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Junior Il - Antrenament Liber 1
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 7 FILIMON Andrei ROU  FRM Junior Il Las Vegas Arad Metrakit 7 59.497 5 - - 7140
2 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 7 01:02.945 6 03.448 03.448 67,49
3 9 STANESCU Rizvan Florian ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 7 01:06.966 7 07.469 04.021 63,44

Race Start: 03.10.2015 14:16:31 Race Finish: 03.10.2015 14:27:14

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 14:27 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEL
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS V.
Etapa 4 /?,l\{ i

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 _L/

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Ziu Junior Il - Antrenament Liber 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-# 7 Filimon A. - Metrakit

1 01:07.205 14:19:23.031
2 01:03.029 14:20:26.060
3 01:03.006 14:21:29.066
4 01:01.794 14:22:30.860
5 59.497 14:23:30.357
6 01:00.543 14:24:30.900
7 59.698 14:25:30.598

Po. 2 - # 16 Szasz O. - Conti

1 01:13.314 14:20:19.674
2 01:10.489 14:21:30.163
3 01:07.246 14:22:37.409
4 01:07.376 14:23:44.785
5 01:07.015 14:24:51.800
6 01:02.945 14:25:54.745
7 01:03.958 14:26:58.703

Po. 3 - # 9 Stdnescu R. - Conti

1 01:13.733 14:20:19.129
2 01:09.233 14:21:28.362
3 01:08.662 14:22:37.024
4 01:07.407 14:23:44.431
5 01:07.569 14:24:52.000
6 01:09.302 14:26:01.302
7 01:06.966 14:27:08.268

Fastest lap: 59.497

AlA
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